
                              令和４年５月１９日 

保護者の皆様                                                       

練馬区立石神井東中学校 

校長 市 川 昌 彦  

 

運動会のご案内 
 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、本年度の運動会を下記の通り開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ご参観いた

だき、お子様が活躍する様子をご覧いただければ幸いです。 

なお、ご来校の際には、１家庭１名での参観にご協力ください。また、駐輪場の整理のお手伝い

をいただいているＰＴＡの方には、今年度も依頼しないため、駐輪場の開放を行いません。自転車

でのご来校はご遠慮ください。何とぞご理解いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 令和４年６月４日（土） ※ 雨天延期の場合は６月７日（火）に行います。 

  ８：２５ 

 ８：４５ 

９：００ 

１２：３０ 

１３：４５ 

開場 

開会式 

競技開始 

昼食 

閉会式 

２ 場 所 本校校庭 

３ その他 ① 種目等は、後日配布いたしますプログラムをご覧ください。 

  ② ご参観は１家庭１名まででお願いいたします。名札を身に付けてご入場ください。 

なお、途中で退場し、別の家族の方に名札を渡して交代することは可能です。 

  ③ 入場の際には、マスクの着用と両手の消毒をお願します。また、ご自宅での検温

をお願いいたします。発熱等で体調の優れない方は、来校をご遠慮ください。 

  ④ 敬老席のご用意はいたしません。 

  ⑤ 観覧場所のスペースに限りがございますので、お子様の出場する種目が終了しま

したら後方に回る等、お互いに譲り合ってご覧ください。 

  ⑥ 生徒の肖像権を守るため、お子様以外の生徒の撮影はなさらないようにご配慮く

ださい。（撮影されたくない生徒もいることをご理解ください） 

  ⑦ 駐輪場・駐車場のご用意ができません。徒歩でのご来校をお願いいたします。 

学校周辺に自転車を置くことはマナー違反であり、近隣にご迷惑がかかりますの

でご遠慮ください。 

  ⑧ 天候不良等による順延の判断は、当日の午前６時３０分に行います。順延の場合

は、遅くとも午前７時までには、学校連絡メールとホームページでお知らせいた

しますので、学校への問い合わせはご遠慮ください。 

 

 

 

【問い合わせ先】 

 副校長 荒井 英樹  

３９９６－２１５７ 

 


